МО «КИЖИНГИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛЕОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

671406 РБ Кижингинский р-н, с.Леоновка, ул. Школьная 2, e-mail:

school_leonovka@govrb.ru

Приказ

11.01.2024 г.                                                                                                 №3-ОД

О проведении диагностических работ

в формате ЕГЭ в 2024 году

             В соответствии с протоколом от 29.09.2023 № 01.08-014-В19652/23 полномочного

представителя Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном округе «О

принятии мер, направленных на повышение качества образования обучающихся в части

повышения уровня профессиональных компетенций  педагогов и управленческих команд» на

основании приказа МОиН РБ от 09.01.2024 года №12 «О проведении диагностических работ в

формате ЕГЭ в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам.директора по УВР Балдановой С.Ц. ознакомиться с инструкцией по проведению

диагностических работ и пройти техническую готовность по расписанию.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:leonovka@govrb.ru